
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorgar adhesión y difusión para el “Congreso de Invierno”

 
VISTO:

El EX-2022-00213581-UNC-ME#FO, por el cual la Sociedad Argentina de Ortodoncia
solicita adhesión y difusión para el “Congreso de Invierno”, en cuyo marco se
desarrollará el “2º Congreso Internacional de Ortodoncia con Alineadores”; y

CONSIDERANDO:

Que la Sociedad  Argentina de Ortodoncia, en un nuevo desafío institucional, ha
convocado a disertantes nacionales y extranjeros de renombres para esta ocasión;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar adhesión y difusión para el “Congreso de Invierno”, en
cuyo marco se desarrollará el “2º Congreso Internacional de Ortodoncia con
Alineadores”, que se llevará a cabo del 23 al 25 de junio de 2022, con Sede en la
Pontificia Universidad Católica Argentina, Auditorio Juan Pablo II, Av. Alicia M. de Justo
1680, Puerto Madero - Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-75-E-UNC-DEC#FO
		2022-04-18T14:52:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-19T16:28:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-19T16:28:42-0300
	GDE UNC




